

MINERAL GRUNNING



*Meget godt egnet for både porøse som harde betongoverflater
Styrker underlaget og reduserer vannopptak
Gir utmerket vedheft på industrielt ferdigstilte betongoverflater*

Mineral Grunning er en grunning for mineralske overflater og fiberarmerte plater. Den styrker underlaget, øker vedheft til toppstrøket og reduserer vannopptaket og fungerer utmerket på både porøse og harde betongoverflater. Gir utmerket vedheft på industrielt ferdige betongoverflater. Mineral Grunning benyttes sammen med Puts Toppstrøk, Granit Toppstrøk, Betong og Garasje..

Mineral Grunning er CE-merket.

TEKNISK INFORMASJON

BRUKSOMRÅDE

Eksteriør

FORBRUK

5 m²/l

TØRKETID VED +23°C OG 50 % RELATIV

LUFTFUKTIGHET

Klebefri etter ca. 1 timer. Overmalbar etter ca. 4 timer.

BINDEMIDDEL

Acrylat

For siste versjon: www.alcro.no



Oppbevares frostfritt



FORBEREDELSE AV OVERFLATEN

Overflaten skal være ren, tørr og fri for støv.

For rengjøring, vask med varmt vann. Unngå rengjøringsmidler på rene betongoverflater og hvor malingslagene er svake.

Overflater i dårlig stand må repareres før behandling.

PÅFØRING

Påføres med pensel, rull eller lavtrykkssprøyte. Påføres fyldig, men uten at det dannes film på overflaten.

NÅR DU ER FERDIG MED Å MALE

Åpnede beholdere må lukkes forsvarlig og oppbevares stående for å unngå lekkasje. Fjern mest mulig maling fra verktøy før rengjøring. Flytende malingsrester skal ikke helles i avløp, men leveres til miljøstasjon. Tom og rengjort emballasje leveres til gjenvinning.

VIKTIG

OBS! Benyttes ikke på grunnmur.

Besøk www.alcro.no for ytterligere informasjon.

Informasjonen i dette dokumentet er ikke ment å være uttømmende eller fullstendig. Informasjonen er basert på laboratorietester og praktisk erfaring – og er gitt etter vår beste kunnskap. Produktkvaliteten styres av vårt virksomhetssystem, basert på krav til ISO9001 og ISO14001. Som produsent kan vi ikke kontrollere omstendighetene hvor produktet brukes eller de mange faktorene som påvirker påføring og bruk av produktet. Tikkurila er ikke ansvarlig for tilfeller der produktet brukes i strid med instruksjonene eller for ikke-tiltenkte formål. Vi forbeholder oss retten til å endre den gitte informasjonen uten forvarsel.